
* *  *  

€
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

14.08.2023

с. Екатеринославка

О назначении должностного лица, ответственного за снижение 
бюрократической нагрузки на педагогических работников

Во исполнение приказа министерства образования и науки Амурской 
области от 13.07.2023 №  753 «Об обеспечении снижения бюрократической 
нагрузки на педагогических работников»

п р и к а з ы в а ю :

1 Назначить ответственным лицом за снижение бюрократической 
нагрузки на педагогических работников образовательных организаций 
Октябрьского района Кузнецову Светлану Валерьевну, заместителя начальника 
управления образования администрации Октябрьского района.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образо Е.Н. Ишимникова

Петрусь А В 
2 3 - 5-03


		2026-01-20T14:52:00+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа




